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NÓMINA DE PATENTES EXISTENTES

SAN LUIS 270 CATAPILCO2',1247
21254
21255
2125E
21270

21271
2',1273
21274
21279
21280
21282
2128,4
21247

2128E
21289

21290

0018800008
0001300004

00't9600M0
0014100001

13tO1t2016
08/0't/20 1 6
14tO1t2016
08/0112016
oan1no16

0üo1no16
13l/0112016
oatolt2016
12t01DO16
25tO1t2016
Mrc1nO16
13/01¡2016
25101t2016

25tO1nO16
26101n016

2An1nO16

008792702-4
01601 8564-3
01846t01-6
076046346-9
0't8928009-2

BAZAR Y BOUTIOUE
CAFE - BOUTIQUE
MASOTERAPIA
HELADERIA
LAVANOERIA

COMERCIALES
COMERCIALES
COMERC¡ALES
COMERCIALES
COMERCIAI-ES

COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES
COMERCIALES

COMERCIALES
COMERCIALES

COMERCIALES

00909260&3 MARIA SOLEOAD SUAZO URRUTIA
07682397G3 DISEÑO MERCHANOISING VISTE LTDA.
00888916&6 JUAN SEGUNDO ROMERO MAÍUS
0,I5333931.7 MAXIi'O MATIAS MORALES BUNNEY
076433334.9 MORANDE AGUIRRE Y MOLINA LTOA,
016888f 91-6 SOLEDAD SEPULVEOA REINOSO
00703.{932-9 MARIAVERONICAMERCANOINOVASOUEZ
07837319().8 IIS,/ERSIONES VERACRUZ LIMITADA

OIO99,I 159.3 ULISES JORGE RIBOTTA CAMPOS
077479450.6 INVERSIONESBASMIRLTDA.

076í7582+8 PAC¡F|CASPA

OLEGARIO OVALLE 16E LOCAL A CACHAGUA
MO'SES CHACON ,I,I 

' 
LOCAL 1 ZAPALLAR

AVENIDA CACHAGUA 2EO A CACHAGUA
AVOA CÁRLOS LEON ERICEÑO CARLOS LEON BRICEÑO
LA LAGUM DE ZAPALI-AR
MOISES CHACON 149 LOCAI. S ZAPALLAR
AVENIDA CACHAGUA ,I74 CACHAGUA
JOSE MARIA MERCAOO 464 CATAPILCO
MOISES CHACON 34 LOCAL ,I ZAPALLAR
MOISES CHACON ,I49 LOCAL 9 ZAPALLAR
MO¡SES CHACON ,I49 LOCAL ,IO ZAPALLAR
MOISES CHACON 149 LOCAL 3 Zq,PALLAR
JANUARIO OVALLE 271 LOCAL 1 ZAPALLAR

RUTA 47 S/N LOTEO 14 CATAPILCO
AV CACHAGUA 176 LT D 4 A CACHAGUA

MOISES CHACON 34 LOCAL 3 ZAPALLAR

HECTOR SANCHEZ AGUILA
CAROLINA PAZ HERRERA ESCOBAR
PAULINA FIGUEROA VICENCIO
HELAOOS Y ABARROTES CORDILLERA LIMITADA
VALENTINA OEL CARMEN I.AZO URBINA

OOO23OOOO5 ORFEBRERIA
OOI95OOI37 DISEÑO PROOUCTOS PUBLICITARIOS Y OTROS
OO,I9OOOOOI RESTAURANTES
OO,O22OOOI5 RESTAUMNTE
OOO33OOO44 VENIA DE ALFOMBRAS/INCLUYE ACCESORIOS

23-44 VENÍAOE PRENDAS OEVESfIR
000230004,r E!{ZAR / BouTtouE
OOO33OOOO4 VENTA DE MUEBLESYACCESORIOS DE

DECORACION
OO2O2O{'105 VENTA OE BEBIOASNTELAMgABONO Y OTROS
OO195OOI36 SOCIEDADES DE IWERSIÓN Y RENTISTAS DE

CAPITALES MOBILIARIOS EN GENERAL
OOO22OOOI6 COMERCIALIZACION DE CONFITES Y HEI-ADOS

EM/ASADOS


